Diebus noctes orando coniungit.

42 Porro dixisses pectus Virginis Et meam aliquam fornacem esse, que flammæ evomeret, et orationis ignibus ambureret omnes, qui eam propius accessissent. Nemo enim vel perfunctorio tantum alloquo eam salutavit, quin statim quotidianum ab ea orandi exercitium acciperet, et ad id servandum flexanima ejus dictione, quasi dictatorio imperio co-geretur.

Orare alios docet.

43 Profusissima fuit in egenos: quibus, quod habebat præsentarium, dispertebat sine discriminé. Pannuceo cuidam mendicabulo pro foribus monasterii, stipem miseriae suæ levamen flagitant, tunicam, quam induta erat, cum aureo nummo, quem solum habebat, donavit.

Misericordia ejus in pauperes.

44 Crucis-Castellum, et vicina circum loca fames acriter infestabat. Communi malo commune remedium querendum erat: Christiana inventit. In medio enim coenobii sui arvo, multa faba consito, altam crucem

Fame labrantibus civibus mirabiliter succurrerit.

Futura Umbronica prædixit.

Franciscanis ad Tartaros proficisciensibus perditas litteras restituit.

Eorum unum ferventissimum presagitat non perseveraturum.

Nati pueri malam vitam, et mortem infamem prævidet.

Prædictus Thomasini sacerdotum.